m pi . AGOCSARA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006253. 16-09-2025. h. 13: 42

Aindstero dell-Sstrazrone ¢ del Aerdo-
(//j;{m Scotastico %gy&}ﬁﬂé’%}fw L Emdia- fﬁbﬁz{zgfzw

'?{//ﬁir/}}/y = Ambito Feritoriale. o Ravenn

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 6160 del 12.09.2025, di pubblicazione della graduatoria e
contestuale assegnazione di sede del personale A.T.A. individuato per la copertura dei posti
attualmente vacanti e/o disponibili di funzionario di elevata qualificazione (ex DSGA) nella
provincia di Ravenna per I'a.s. 2025/26;

PRESO ATTO del reclamo dell’assistente amministrativo Genco Gaspare, in merito a erronea attribuzione del
proprio punteggio, assunto a prot. n. 6209 del 15.09.2025;

RILEVATA la fondatezza del reclamo e la sussistenza di mero errore materiale di attribuzione;
RITENUTO di procedere a conseguente rettifica della graduatoria citata;
CONSIDERATO  che la rettifica del punteggio, al fine di sanare I'errore materiale nell’attribuzione al sig. Genco
Gaspare, non comporta effetti sulle sedi assegnate con il predetto dispositivo;
DISPONE
la parziale rettifica della graduatoria del personale A.T.A. individuato per la copertura dei posti
attualmente vacanti e/o disponibili di funzionario di elevata qualificazione ex DSGA nella provincia di

Ravenna per I'a.s. 2025/26, prot. n. 6160 del 12.09.2025, come allegata e parte integrante del
presente provvedimento.

EDOARDO SOVERINI

Ministero IL DIRIGENTE
dell'lstruzione e del Edoardo Soverini
Merito

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Dirigente: Edoardo Soverini
Responsabili: U.0.3 Funz. Milva Baldrati U.0.4 Funz. Antonio Luordo
Personale U.0.3-4: Nicola Di Modugno — Sabrina Nunziatini

Via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB:http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it

		2025-09-16T12:54:32+0200
	EDOARDO SOVERINI


		2025-09-16T13:42:00+0200
	protocollo




